



Månedplan for småmeis mars 2025

Viktige datoer i Januar: Uke 11 – VM uke 14 mars – Planleggingsdag i barnehagen. Barnehagen er stengt.	Filosofi-samtaler: <i>Du og jeg og alle sammen</i> av Marcos Farina.	Formings-aktiviteter: Lage VM-plakat sammen og norske flagg.	Språklek:	Bursdager i Mars: 01.03 – Marius Andre 4 år
	Månedens begrep: Vennskap	Månedens sang: Paw patrol sangen Vi er venner	Månedens bok: Paw patrol bok	

Måneden som gikk:

Da går vi inn i den første vårmåneden og legger februar bak oss. I februar har vi gjort mye forskjellig. Vi har hatt masse fin lek både ute og inne, fått laget «Chaseluer», fastelavnsris og karnevalspynt, feiret samenes nasjonaldag og hatt det veldig gøy på karneval 😊 Karnevalet var en veldig vellykket og koselig dag, både for store og små. Det var gøy og kle seg ut, men også skikkelig moro og se på alle de andre sine kostymer. Dagen ble feiret med ulike aktiviteter som «å sette halen på grisen», Pinata, «Catwalk» på bordet, pølser, saft og godteri.

Vi har også startet opp med samarbeidet med knerten. Dette ser vi har gått veldig fint og det er gøy å se hvor godt småmeisene tar vare på de mindre og viser masse omsorg. I uke 11 skal vi ha en felles VM uke sammen med knerten og da skal vi være masse sammen alle sammen – det blir gøy!

Dette skal vi gjøre i mars:

I mars skal vi prøve oss litt frem med temauker. Dette er for å finne ut av hva barna liker og interesserer seg for og på den måten kan vi kartlegge hvilket tema som vi skal ha hovedfokus på. Vi ser blant annet at superhelter, kjøretøy og vennebyen er noe barna snakker om og leker. Vi legger ikke helt bort paw patrol enda, da vi ser at det fortsatt er noen som liker de veldig godt.

I uke 11 har vi planlagt VM uke for småmeis og knerten. Her blir det blant annet skidager, bob-flaske bane, kast på blink og andre ulike aktiviteter. Det har vært veldig vått ute her i barnehagen, derfor er det lurt med ekstra klær/skift etter vær denne uka. Eget infoskriv om VM uka vil bli sendt ut.

Vi ønsker fortsatt å ha mer fokus på smågrupper gjennom formiddagen og kunne gi barna valg for hva de ønsker å gjøre. Noen er veldig glad i puterommet der det bygges hus og slott, mens andre liker godt å sitte med bordaktiviteter inne på småmeisbasen.

Samlingsstund starter 9.30. Her synger vi sanger og leser bok. Planlagt turdag blir fortsatt på torsdager med stormeis.

Hilsen oss på Småmeis.

Info:

Husk å navne alt, alltid!

Månedspanen legges ut på web-siden vår.

Tursekk: Vi ønsker at barna har en ferdig pakket tursekk hengende i barnehagen. Den bør inneholde 1 skift, drikkeflaske fylt med vann, bleier og våtservietter (for de som bruker det).

Det er viktig at barna har med seg drikkeflaske hver dag, denne tas med hjem for vask hver dag.

Klær: Husk skiftetøy og klær etter vær. Barna kan fint gå i superundertøy/ullundertøy inne på avdeling da det er lurt å ha innerst. Vi hjelper barna å finne fem lag to og yttertøy ved utetid.

I skapet på garderobeplassen skal det ligge minst ett helskift (ull/superundertøy, genser, bukse, sokker, truse) + et tilsvarende skift i tursekken. I grovgarderoben skal det henge yttertøy som er tilpasset årstiden.

Bilder: Legges på barnehage-weben. Vi anbefaler å sjekke denne hver dag for å følge med på barnehagehverdagen til barnet ditt. Vi legger alle bildene i månedsalbum, se gjerne på bilder og snakk med barnet ditt om dagen som en kveldsrutine.

Beskjeder: Gi beskjed til barnehagen når barnet har fri eller er syk innen kl. 10.00. Vi ønsker gjerne å vite hva slags syk barnet er ved sykdom. Telefonen til småmeis **469 66 798** – meldinger kommer frem og kan svares på som vanlig, når dere ringer får vi dessverre ikke tatt telefonen, men ringer dere opp igjen med en annen telefon så fort vi kan.

Rammeplanen:

Kommunikasjon, språk og tekst: Barnehagen skal bruke varierte formidlingsformer og tilby et mangfold av bøker, sanger, bilder og uttrykksformer	Kropp, bevegelse, mat og helse: Legge til rette for at barna blir trygge på egen kropp, får en positiv oppfatning av seg selv og blir kjent med egne følelser	Kunst, kultur og kreativitet: Barnehagen skal være lyttende og oppmerksomme på barnas ulike kulturelle uttrykk, vise respekt for deres ytringsformer og fremme lyst til å gå videre i utforskning av de estetiske områdene	Natur, miljø og teknologi: Barnehagen skal legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for lek, undring, utforskning og læring	Antall, rom og form: Legge til rette for at barna oppdager og undrer seg over matematiske sammenhenger	Etikk, religion og filosofi: Bidra til å utvikle barnas toleranse, interesse og respekt for hverandre og for mennesker med ulik kulturell, religiøs eller livssynsmessig tilhørighet	Nærmiljø og samfunn: Personalet skal sørge for at barna erfarer at deres valg og handlinger kan påvirke situasjonen både for dem selv og for andre
---	---	--	--	--	--	--